DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA TECNOLOGIA DOS
BIORREATORES ANAERÓBIOS DE MEMBRANA DINÂMICA NO TRATAMENTO DE
ÁGUAS RESIDUÁRIAS de autoria de JUANNE NOGUEIRA NASCIMENTO, MARIA
VIRGÍNIA DA CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE, RAFAELA BARBOSA SANTOS, MARÍLIA
PATRÍCIO ALVES, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87379

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87379